CENTRE NATIONAL
DE LA RECHERCHE
SCIENTIFIQUE

UPS2299 Organisation des élections

ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 1°" juillet 2008

2éme tour
SECTION 38

COLLEGE A1

Nombre de sieges a pourvaoir :

Dépouillement des votes
Nombre d'inscrits
Nombre de votants
Nombres de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs ou nuls

Taux de participation

CANDIDATS Nbre de voix
BORDES-BENAYOUN Chantal 18
CAPONE Stefania 11
JAFFRE Yannick 5

58
34

34

58,62%

%6 de votes

52,94
32,35
14,71
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Elu

Elue
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UPS2299 Organisation des élections

ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 1°" juillet 2008

2éme tour
SECTION 38
COLLEGE A2
Nombre de sieges a pourvoir : 2
Dépouillement des votes
Nombre d’inscrits
Nombre de votants
Nombres de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs ou nuls
Taux de participation
CANDIDATS Nbre de voix

BONNIOL Jean-Luc 19
LESERVOISIER Olivier 27
PANDOLFI Paul 19
RAGON Pierre 11

* Elu par tirage au sort

84
43

43

51,19%

%b de votes

44,19
62,79
44,19
25,58
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Elu

Elu*
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ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 1°" juillet 2008
2éme tour
SECTION 38

COLLEGE B1
Nombre de sieges a pourvoir : 2

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 132

Nombre de votants 72

Nombres de suffrages valablement exprimés 72

Nombre de bulletins blancs ou nuls 0]

Taux de participation 54,55 %

CANDIDATS Nbre de voix %o de votes

AUBAILE-SALLENAVE Francoise 27 37,50
FLICHE Benoit 36 50,00
HOUDART Sophie 30 41,67
KARADIMAS Dimitri 23 31,94
MARTIAL Agneés 23 31,94
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ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 1°" juillet 2008
2éme tour

SECTION 38

COLLEGE B2
Nombre de sieges a pourvoir : 1

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 121

Nombre de votants 38

Nombres de suffrages valablement exprimés 37

Nombre de bulletins blancs ou nuls 1

Taux de participation 31,40 %

CANDIDATS Nbre de voix % de votes

BOUJU Jacky 21 56,76
MAYER Francoise 5 13,51
ROBIN Valérie 11 29,73
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